문화재청 공고 제2023-217호

공 고

「무형문화재 보전 및 진흥에 관한 법률」제17조 및 같은 법 시행령 제16조에 의거 국가무형문화재 보유자 인정 사항을 무형문화재위원회의 심의에 앞서 다음과 같이 예고하오니 이에 대하여 의견이 있으신 분은 문화재청으로 연락하여 주시기 바랍니다.

2023. 5. 12.

문화재청장

1. 공 고 명: 국가무형문화재 경기민요 보유자 인정 예고

2. 예고내용

구분	문화재명	성명	기・예능	주소
보유자 인정	경기민요	김혜란 (金惠蘭)	가창(경기12잡가)	서울 동대문구
		이호연 (李鎬蓮)	가창(경기12잡가)	서울 강남구

3. 예고기간: 관보 공고일로부터 30일간

4. 예고사유: 김혜란, 이호연은 국가무형문화재 경기민요 종목의 전승능력, 전승환경, 전수활동 기여도 등이 탁월하여 국가무형문화재 경기 민요 보유자로 인정 예고함

5. 연락처

가. 전화번호: 042-481-4967 나. 전송번호: 042-481-4979

다. 연락주소: 대전광역시 서구 청사로 189 문화재청 무형문화재과

라. E-mail: art0419@korea.kr